[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«     » _______ 2021 года                                                                             № _____              г.п. имени Свердлова

Об установлении тарифов на перемещение и хранение транспортных средств на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, приказом Федеральной антимонопольной службы от 15.08.2016 № 1145/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:

1. Установить тарифы на перемещение одного транспортного средства на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению 1.

2. Установить тарифы за одни сутки хранения транспортного средства на специализированных стоянках на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ, ГО и ЧС Тулаева В.И.
Временно исполняющий

полномочия главы администрации                                               А.П. Шорников
Приложение 1
к постановлению администрации

 муниципального образования

 «Свердловское городское поселение»

 от _________ №______

ТАРИФЫ
На перемещение одного транспортного средства на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	N п/п
	Категория транспортного средства
	Тариф, руб.

	1
	Транспортные средства категорий A, Al, Bl, М; самоходные машины категорий AI
	3 000,00

	2
	Транспортные средства категорий В, D1 массой до 3,5 тонн; самоходные машины категорий АII
	3 000,00

	3
	Транспортные средства категорий С, D, BE, СЕ, DE, С1, С1Е, DIE массой более 3,5 тонн; самоходные машины категорий A III, АIV, B, C, D, E, F
	12 500,00

	4
	Негабаритные транспортные средства
	15 000,00

Приложение 2
к постановлению администрации

 муниципального образования

 «Свердловское городское поселение»

 от _________ №______

ТАРИФЫ

За одни сутки хранения транспортного

средства на специализированных стоянках на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	N п/п
	Категория транспортного средства
	Тариф, руб.

	1
	Транспортные средства категорий A, Al, Bl, М; самоходные машины категорий AI
	73,79

	2
	Транспортные средства категорий В, D1 массой до 3,5 тонн; самоходные машины категорий АII
	145,11

	3
	Транспортные средства категорий С, D, BE, СЕ, DE, С1, С1Е, DIE массой более 3,5 тонн; самоходные машины категорий A III, АIV, B, C, D, E, F
	172,17

	4
	Негабаритные транспортные средства
	437,86